平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 1 -

阪神水道企業団公報
平成29年2月15日㈬

第301号

毎月15日発行

目  次

◇訓  令◇

〇 阪神水道企業団公舎規程の一部を改正する訓令

◇公  告◇

〇 調整池調査清掃業務委託の条件付き一般競争入札（事後審査型）の実施につ

いて

〇 尼崎浄水場ケーキヤード設置工事の条件付き一般競争入札（事後審査型）の

実施について

〇 西宮送水ポンプ用小配管修理工事の条件付き一般競争入札（事後審査型）の

実施について

〇 構内フェンス修理工事の条件付き一般競争入札（事後審査型）の実施につい

て

〇 濃縮槽用配管修理工事の条件付き一般競争入札（事後審査型）の実施につい

て

〇 本庁舎補修工事その２の条件付き一般競争入札（事後審査型）の実施につい

て

〇 デジタルカラー複合機 １台の条件付き一般競争入札（事後審査型）の実施

について

◇訓     令◇

訓令第１号

庁中一般

各  所

阪神水道企業団公舎規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  平成29年１月30日

阪神水道企業団

企業長 谷 本 光 司

阪神水道企業団公舎規程の一部を改正する訓令

阪神水道企業団公舎規程（昭和44年訓令第４号）の一部を次のように改正する。

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 2 -

改 正 後 改 正 前

別表 公舎使用料月額表

区  分 公舎番号 使 用 料

尼  崎

１

円
32,500

〃 ２ 32,500

〃 ３ 32,500

〃 ４ 32,500

〃 ５ 32,500

〃 ６ 32,500

〃 ７ 32,500

〃 ８ 32,500

別表 公舎使用料月額表

区  分 公舎番号 使 用 料

尼  崎

１
円

32,500

〃 ２ 32,500

〃 ３ 32,500

〃 ４ 32,500

〃 ５ 32,500

〃 ６ 32,500

〃 ７ 32,500

〃 ８ 32,500

西  宮 １ 32,500

〃 ２ 32,500

〃 ３ 32,500

〃 ４ 32,500

〃 ５ 32,500

〃 ６ 32,500

〃 ７ 32,500

〃 ８ 32,500

備考

１  改正前の欄中下線が引かれた部分(以下「改正部分」という。)に対応する改正後の欄中下線が引かれ

た部分(以下「改正後部分」という。)がある場合には、当該改正部分を当該改正後部分に改める。

２  改正部分に対応する改正後部分がない場合には、当該改正部分を削る。

３  改正後部分に対応する改正部分がない場合には、当該改正部分を加える。

   附 則

 この訓令は、公布の日から施行し、平成28年12月16日から適用する。

◇公     告◇

阪神水道企業団公告

 郵便応募型条件付き一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和2 2年政令

第 1 6号）第 167条の６及び阪神水道企業団契約規程（昭和4 2年管理規程第１号。以下

「規程」という。）第４条の規定に基づき、次のとおり公告する。

 なお、本公告に記載のない事項については、「郵便入札公告共通事項」によるものと

する。

  平成2 9年１月2 3日

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 3 -

                            阪神水道企業団

                            企業長 谷 本 光 司

１ 入札に付する事項

 ⑴ 起工番号   委送第１号

   委 託 名   調整池調査清掃業務委託

 ⑵ 委託場所   越木岩調整池（西宮市毘沙門町９ 毘沙門公園内）

⑶ 委託概要   越木岩調整池（6,000㎥）の池内堆積物及び構造物の調査並びに清

掃を行う。

⑷ 委託期間   契約締結日の翌日から平成2 9年３月1 7日㈮まで

 ⑸ 支払方法   完成払い

 ⑹ 前  金  払   なし

 ⑺ 予定価格   非公表

 ⑻ 最低制限価格 設定なし

 ⑼ 担保期間   なし

 ⑽ 入札保証金  免除

 ⑾ 契約保証金  保険会社との間に阪神水道企業団（以下「企業団」という。）を

被保険者とする履行保証保険契約（定額てん補、付保割合100分の

５以上）を締結し、その証書を提出すること。

 ⑿ 担保保証金  免除

２ 応募方法  単独企業による。

３ 入札参加資格

  次に掲げる事項のいずれにも該当すること。

 ⑴ 共通資格要件事項

   「郵便入札公告共通事項」に記載のとおり。

 ⑵ 個別資格要件事項

  ア 企業団における平成2 7・2 8年度競争入札参加資格（登録工種：土木一式工事又

は水道施設工事）を有していること。

 イ 建設業法（昭和2 4年法律第100号）に規定する経営事項審査結果の土木一式工

事の総合評定値が950点以下で、本契約予定日（平成2 9年２月上旬）まで有効期

間があること。

ウ 平成1 8年度以降において水道事業体の浄水施設での潜水作業による内部調査又

は清掃等の施工実績を有すること。

４ 入札に必要な書類の交付

  企業団ホームページ（http://www.hansui.org/）「入札・契約情報」内の当該入札

公告ページ（以下「入札公告ページ」という。）からダウンロードすること。

ダウンロードできない環境にある場合は、総務課契約係（本庁舎３階）で配付する

ので、事前に連絡すること。（電話(078)4 3 1－1902（直通））

５ 設計図書に関する質問

  設計図書に関して質問があるときは、次のとおり電子メール（入札公告ページに掲

載の指定様式）により受け付ける。ただし、電子メールできない環境にある場合は、

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 4 -

ＦＡＸ（(078)4 3 1－2664）により提出すること。

 ⑴ 受付期限   平成2 9年１月2 7日㈮ 午後５時0 0分まで

 ⑵ 送 信 先   阪神水道企業団 総務部総務課契約係 宛

          E-mail keiyaku@hansui.or.jp

 ⑶ 回 答 日   平成2 9年１月3 1日㈫に入札公告ページに掲載する。ただし、入札

公告ページにて確認できない場合は、ＦＡＸにより回答する。

６ 入札（郵便入札）方法

 ⑴ 提出書類

  ア 郵便応募型条件付き一般競争入札参加申込書（様式第１号）

  イ 入札書（指定様式で、日付は開札日を記入すること。）

  ウ 同種又は類似工事（業務）の施工（履行）実績（様式第２号）

  エ 建設業の許可及び経営事項審査結果（様式第４号）

 ⑵ 提出部数   １部

 ⑶ 受付期間   公告日から平成2 9年２月６日㈪まで（必着）

７ 開札の日時、場所等

 ⑴ 日  時   平成2 9年２月７日㈫午後１時3 0分から

 ⑵ 場  所   神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

          阪神水道企業団 本庁舎１階 第３会議室

 ⑶ 開札の立会い 開札の立会いを希望する者は、開札立会申込書を提出すること。

本件入札に関する問い合わせ先

 阪神水道企業団 総務部総務課契約係

 〒658-0073 兵庫県神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

 電 話(078)4 3 1-1902（直通）

 ＦＡＸ(078)4 3 1-2664

阪神水道企業団公告

 事後審査型条件付き一般競争入札により契約を締結するので、次のとおり公告する。

 本入札案件は兵庫県電子入札共同運営システム（以下「電子入札システム」という。）

を利用して行う電子入札案件であり、入札に関する手続については、「兵庫県電子入札

共同運営システム利用規約」及び「兵庫県電子入札共同運営システム阪神水道企業団運

用基準」に従って行う。

 なお、本公告に記載のない事項については、「電子入札公告共通事項」によるものと

する。

  平成2 9年１月2 3日

                            阪神水道企業団

                            企業長 谷 本 光 司

１ 入札に付する事項

 ⑴ 起工番号   改管事第1 5号

   工 事 名   尼崎浄水場ケーキヤード設置工事

 ⑵ 工事場所   尼崎浄水場 (尼崎市南塚口町４丁目５番6 5号）

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 5 -

 ⑶ 工事概要   尼崎浄水場内にケーキヤードの設置を行う。

ア 建築本体工事      一式

     鉄骨構造 幅７ｍ×長さ3 8ｍ 最大高さ６ｍ

     鋼管杭 6.0ｍ 2 8本

イ 建築付帯機械設備工事 一式

ウ 建築付帯電気設備工事 一式

 ⑷ 工事期間   契約締結日の翌日から平成2 9年３月3 1日㈮まで

          （なお、予算繰越の場合は平成2 9年８月3 1日㈭まで）

 ⑸ 支払方法   完成払い

 ⑹ 前 金 払   あり

 ⑺ 予定価格   事後公表

 ⑻ 最低制限価格 設定あり

 ⑼ 担保期間   １年（なお、予算繰越の場合は２年）

 ⑽ 入札保証金  免除

 ⑾ 契約保証金  保険会社との間に阪神水道企業団（以下「企業団」という。）を

被保険者とする履行保証保険契約（定額てん補、付保割合100分の

５以上）を締結し、その証書を提出すること。

 ⑿ 担保保証金  免除

２ 応募方法  単独企業による。

３ 入札参加資格

  次に掲げる事項のいずれにも該当すること。

 ⑴ 共通資格要件事項

   「電子入札公告共通事項」に記載のとおり。

 ⑵ 個別資格要件事項

  ア 企業団における平成2 7・2 8年度競争入札参加資格（登録工種：建築一式工事）

を有していること。

イ 建設業法（昭和2 4年法律第100号）に規定する経営事項審査結果の建築一式工

事の総合評価値が821点以上1140点以下で、本契約予定日（平成2 9年２月下旬）

まで有効期間があること。

ウ 平成1 8年度以降に国、地方公共団体又はこれらに準ずる機関発注工事の元請と

して建築工事を受注し完成させた実績を有すること。

４ 設計図書に関する質問

  設計図書に関して質問があるときは、電子入札システム上の質問回答機能によらず、

次のとおり電子メール（入札公告ページに掲載の指定様式）により受け付ける。

 ⑴ 受付期限   平成2 9年１月2 7日㈮ 午後５時0 0分まで

 ⑵ 送 信 先   阪神水道企業団 総務部総務課契約係 宛

          E-mail keiyaku@hansui.or.jp

 ⑶ 回 答 日   平成2 9年１月3 1日㈫に入札公告ページに掲載する。

          入札参加者は、この回答を必ず確認すること。

５ 入札参加申込方法

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 6 -

 ⑴ 電子入札の場合

  ア 提出書類

   (ｱ) 条件付き一般競争入札参加申込書（様式第１号。申込者の印を押印のこと。）

   (ｲ) 同種又は類似工事（業務）の施工（履行）実績（様式第２号）

   (ｳ) 建設業の許可及び経営事項審査結果（様式第４号）

  イ 受付期間   公告日から平成2 9年２月６日㈪まで（土曜日、日曜日及び祝日

を除く。）電子入札システムの稼働時間内（午前９時0 0分から午

後８時0 0分まで。ただし、最終日は午後５時0 0分まで。）

  ウ 留意事項   添付書類のファイル容量が１ＭＢを超える場合は、電子入札シ

ステム上で資料目録（様式第６号）を送信し、添付書類を次の電

子メールアドレス宛に送信又は持参により提出すること。

           阪神水道企業団総務課契約係 宛

           E-mail keiyaku@hansui.or.jp

 ⑵ 紙入札の場合

   紙入札（紙の入札書を提出して行う入札をいう。以下同じ。）による入札を希望

する者は、やむを得ない事情により電子入札システムを使用して入札に参加できな

い場合のみとし、次のとおり紙入札参加に必要な書類を持参により提出すること。

郵送は認めない。

  ア 提出書類

   (ア) 紙入札参加承認願（様式第５号。電子入札システムを使用できない理由を記

載のこと。）

   (イ) 上記５⑴アに示す提出書類

  イ 提出場所   本庁舎 ３階 総務部総務課契約係

           神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

  ウ 受付期間    公告日から平成2 9年２月３日㈮まで（土曜日、日曜日及び祝日

を除く。）毎日午前９時3 0分から午後４時3 0分まで（午前1 1時3 0

分から午後１時3 0分までを除く。）

６ 入札書提出期間及び方法

 ⑴ 電子入札システムにより入札する場合

  ア 提出期間   第１日目 平成2 9年２月７日㈫午前９時0 0分から午後８時0 0分

まで

           第２日目 平成2 9年２月８日㈬午前９時0 0分から午後３時0 0分

まで

  イ 方  法   電子入札システムにより、入札書に工事費内訳書（設計書に示

す様式）を添付して送信すること。入札書、入札書受信確認通知

及び入札書受付票は控えとして印刷し保存すること。

 ⑵ 紙入札により入札する場合（紙入札の承認を得た場合に限る。）

  ア 提出期限   入札日第２日目の午後３時0 0分まで

  イ 方   法    企業団本庁舎３階総務部総務課契約係まで入札書及び工事費内

訳書を持参により提出すること。郵送は認めない。

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 7 -

７ 開札日時   平成2 9年２月９日㈭ 午前９時3 0分から

本件入札に関する問い合わせ先

 阪神水道企業団 総務部総務課契約係

 〒658-0073 兵庫県神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

 電 話(078)4 3 1-1902（直通）

 ＦＡＸ(078)4 3 1-2664

阪神水道企業団公告

 郵便応募型条件付き一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和2 2年政令

第 1 6号）第 167条の６及び阪神水道企業団契約規程（昭和4 2年管理規程第１号。以下

「規程」という。）第４条の規定に基づき、次のとおり公告する。

 なお、本公告に記載のない事項については、「郵便入札公告共通事項」によるものと

する。

  平成2 9年１月2 4日

                            阪神水道企業団

                            企業長 谷 本 光 司

１ 入札に付する事項

 ⑴ 起工番号   工送第1 9号

   工 事 名   西宮送水ポンプ用小配管修理工事

 ⑵ 工事場所   西宮ポンプ場（西宮市室川町2番3 2号）

 ⑶ 工事概要   西宮ポンプ場送水ポンプ用封水配管の修理を行う。

ア 既設配管撤去工  一式

イ 新設配管設置工  一式

 ⑷ 工事期間   契約締結日の翌日から平成2 9年３月2 7日㈪まで

 ⑸ 支払方法   完成払い

 ⑹ 前 金 払   なし

 ⑺ 予定価格   非公表

 ⑻ 最低制限価格 設定なし

 ⑼ 担保期間   １年

 ⑽ 入札保証金  免除

 ⑾ 契約保証金  保険会社との間に阪神水道企業団（以下「企業団」という。）を

被保険者とする履行保証保険契約（定額てん補、付保割合100分の

５以上）を締結し、その証書を提出すること。ただし、規程第3 2条

第３号に該当する場合は免除。

 ⑿ 担保保証金  免除

２ 応募方法  単独企業による。

３ 入札参加資格

  次に掲げる事項のいずれにも該当すること。

 ⑴ 共通資格要件事項

   「郵便入札公告共通事項」に記載のとおり。

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 8 -

 ⑵ 個別資格要件事項

  ア 企業団における平成2 7・2 8年度競争入札参加資格（登録工種：機械器具設置工

事）を有していること。

イ 平成1 8年度以降に国、地方公共団体又はこれらに準ずる機関発注工事の元請と

して、ポンプ用封水配管の設置又は修理の施工実績を有すること。

４ 入札に必要な書類の交付

  企業団ホームページ（http://www.hansui.org/）「入札・契約情報」内の当該入札

公告ページ（以下「入札公告ページ」という。）からダウンロードすること。

ダウンロードできない環境にある場合は、総務課契約係（本庁舎３階）で配付する

ので、事前に連絡すること。（電話(078)431－1902（直通））

５ 設計図書に関する質問

  設計図書に関して質問があるときは、次のとおり電子メール（入札公告ページに掲

載の指定様式）により受け付ける。ただし、電子メールできない環境にある場合は、

ＦＡＸ（(078)431－2664）により提出すること。

 ⑴ 受付期限   平成2 9年１月3 0日㈪ 午後５時0 0分まで

 ⑵ 送 信 先   阪神水道企業団 総務部総務課契約係 宛

          E-mail keiyaku@hansui.or.jp

 ⑶ 回 答 日   平成2 9年２月１日㈬に入札公告ページに掲載する。ただし、入札

公告ページにて確認できない場合は、ＦＡＸにより回答する。

６ 入札（郵便入札）方法

 ⑴ 提出書類

  ア 郵便応募型条件付き一般競争入札参加申込書（様式第１号）

  イ 入札書（指定様式で、日付は開札日を記入すること。）

  ウ 同種又は類似工事（業務）の施工（履行）実績（様式第２号）

  エ 建設業の許可及び経営事項審査結果（様式第４号）

 ⑵ 提出部数   １部

 ⑶ 受付期間   公告日から平成2 9年２月６日㈪まで（必着）

７ 開札の日時、場所等

 ⑴ 日  時   平成2 9年２月７日㈫ 午後１時4 5分から

 ⑵ 場  所   神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

          阪神水道企業団 本庁舎３階 第１会議室

 ⑶ 開札の立会い 開札の立ち会いを希望する者は、開札立会申込書を提出すること。

本件入札に関する問い合わせ先

 阪神水道企業団 総務部総務課契約係

 〒658-0073 兵庫県神戸市東灘区西岡本３丁目20番１号

 電 話(078)431-1902（直通）

 ＦＡＸ(078)431-2664

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 9 -

阪神水道企業団公告

 郵便応募型条件付き一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和2 2年政令

第 1 6号）第 167条の６及び阪神水道企業団契約規程（昭和4 2年管理規程第１号。以下

「規程」という。）第４条の規定に基づき、次のとおり公告する。

 なお、本公告に記載のない事項については、「郵便入札公告共通事項」によるものと

する。

  平成2 9年１月2 4日

                            阪神水道企業団

                            企業長 谷 本 光 司

１ 入札に付する事項

 ⑴ 起工番号   工管事第5 7号

   工 事 名   構内フェンス修理工事

 ⑵ 工事場所   猪名川浄水場（尼崎市田能５丁目1 1番１号）

 ⑶ 工事概要   猪名川浄水場外周フェンスの修理を行う。

ア   フェンス修理工  一式

 ⑷ 工事期間   契約締結日の翌日から平成2 9年３月2 4日㈮まで

 ⑸ 支払方法   完成払い

 ⑹ 前 金 払   なし

 ⑺ 予定価格   非公表

 ⑻ 最低制限価格 設定なし

 ⑼ 担保期間   １年

 ⑽ 入札保証金  免除

 ⑾ 契約保証金  保険会社との間に阪神水道企業団（以下「企業団」という。）を

被保険者とする履行保証保険契約（定額てん補、付保割合100分の

５以上）を締結し、その証書を提出すること。ただし、規程第3 2条

第３号に該当する場合は免除。

 ⑿ 担保保証金  免除

２ 応募方法  単独企業による。

３ 入札参加資格

  次に掲げる事項のいずれにも該当すること。

 ⑴ 共通資格要件事項

   「郵便入札公告共通事項」に記載のとおり。

 ⑵ 個別資格要件事項

  ア 企業団における平成2 7・2 8年度競争入札参加資格（登録工種：建築一式工事又

は土木一式工事）を有していること。

イ 平成1 8年度以降に国、地方公共団体又はこれらに準ずる機関発注工事の元請と

して、フェンスの設置又は修理の施工実績を有すること。

４ 入札に必要な書類の交付

  企業団ホームページ（http://www.hansui.org/）「入札・契約情報」内の当該入札

公告ページ（以下「入札公告ページ」という。）からダウンロードすること。

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 10 -

ダウンロードできない環境にある場合は、総務課契約係（本庁舎３階）で配付する

ので、事前に連絡すること。（電話(078)431－1902（直通））

５ 設計図書に関する質問

  設計図書に関して質問があるときは、次のとおり電子メール（入札公告ページに掲

載の指定様式）により受け付ける。ただし、電子メールできない環境にある場合は、

ＦＡＸ（(078)431－2664）により提出すること。

 ⑴ 受付期限   平成2 9年１月3 0日㈪ 午後５時0 0分まで

 ⑵ 送 信 先   阪神水道企業団 総務部総務課契約係 宛

          E-mail keiyaku@hansui.or.jp

 ⑶ 回 答 日   平成2 9年２月１日㈬に入札公告ページに掲載する。ただし、入札

公告ページにて確認できない場合は、ＦＡＸにより回答する。

６ 入札（郵便入札）方法

 ⑴ 提出書類

  ア 郵便応募型条件付き一般競争入札参加申込書（様式第１号）

  イ 入札書（指定様式で、日付は開札日を記入すること。）

  ウ 同種又は類似工事（業務）の施工（履行）実績（様式第２号）

  エ 建設業の許可及び経営事項審査結果（様式第４号）

 ⑵ 提出部数   １部

 ⑶ 受付期間   公告日から平成2 9年２月６日㈪まで（必着）

７ 開札の日時、場所等

 ⑴ 日  時   平成2 9年２月７日㈫ 午後２時から

 ⑵ 場  所   神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

          阪神水道企業団 本庁舎３階 第１会議室

 ⑶ 開札の立会い 開札の立ち会いを希望する者は、開札立会申込書を提出すること。

阪神水道企業団公告

 郵便応募型条件付き一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和2 2年政令

第1 6号）第167条の６及び阪神水道企業団契約規程（昭和4 2年管理規程第１号）第４条

の規定に基づき、次のとおり公告する。

 なお、本公告に記載のない事項については、「郵便入札公告共通事項」によるものと

する。

  平成2 9年１月3 0日

                            阪神水道企業団

                            企業長 谷 本 光 司

本件入札に関する問い合わせ先

 阪神水道企業団 総務部総務課契約係

 〒658-0073 兵庫県神戸市東灘区西岡本３丁目20番１号

 電 話(078)431-1902（直通）

 ＦＡＸ(078)431-2664

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 11 -

１ 入札に付する事項

 ⑴ 起工番号   工管事第5 8号

工 事 名   濃縮槽用配管修理工事

 ⑵ 工事場所   猪名川浄水場（尼崎市田能５丁目1 1番１号)

⑶ 工事概要   猪名川浄水場の濃縮槽上澄水排水配管の修理を行う。

ア 配管撤去工 一式

イ 配管据付工 一式

⑷ 工事期間   契約締結日の翌日から平成2 9年３月2 4日㈮まで

 ⑸ 支払方法   完成払い

 ⑹ 前 金 払   なし

 ⑺ 予定価格   事後公表

 ⑻ 最低制限価格 設定あり

 ⑼ 担保期間   １年

 ⑽ 入札保証金  免除

 ⑾ 契約保証金  保険会社との間に阪神水道企業団（以下「企業団」という。）を

被保険者とする履行保証保険契約（定額てん補、付保割合100分の

５以上）を締結し、その証書を提出すること。

 ⑿ 担保保証金  免除

２ 応募方法  単独企業による。

３ 入札参加資格

  次に掲げる事項のいずれにも該当すること。

 ⑴ 共通資格要件事項

   「郵便入札公告共通事項」に記載のとおり。

 ⑵ 個別資格要件事項

  ア 企業団における平成2 7・2 8年度競争入札参加資格（登録工種：管工事）を有し

ていること。

イ 平成1 8年度以降に国、地方公共団体又はこれらに準ずる機関発注工事の元請と

して、仕様書に記す同程度の管工事の施工実績を有すること。

４ 入札に必要な書類の交付

  企業団ホームページ（http://www.hansui.org/）「入札・契約情報」内の当該入札

公告ページ（以下「入札公告ページ」という。）からダウンロードすること。

ダウンロードできない環境にある場合は、総務課契約係（本庁舎３階）で配付する

ので、事前に連絡すること。（電話(078)4 3 1－1902（直通））

５ 設計図書に関する質問

  設計図書に関して質問があるときは、次のとおり電子メール（入札公告ページに掲

載の指定様式）により受け付ける。ただし、電子メールできない環境にある場合は、

ＦＡＸ（(078)4 3 1－2664）により提出すること。

 ⑴ 受付期限   平成2 9年２月３日㈮ 午後５時0 0分まで

 ⑵ 送 信 先   阪神水道企業団 総務部総務課契約係 宛

          E-mail keiyaku@hansui.or.jp

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 12 -

 ⑶ 回 答 日   平成2 9年２月７日㈫に入札公告ページに掲載する。ただし、入札

公告ページにて確認できない場合は、ＦＡＸにより回答する。

６ 入札（郵便入札）方法

 ⑴ 提出書類

  ア 郵便応募型条件付き一般競争入札参加申込書（様式第１号）

  イ 入札書（指定様式で、日付は開札日を記入すること。）

  ウ 同種又は類似工事（業務）の施工（履行）実績（様式第２号）

  エ 建設業の許可及び経営事項審査結果（様式第４号）

 ⑵ 提出部数   １部

 ⑶ 受付期間   公告日から平成2 9年２月1 3日㈪まで（必着）

７ 開札の日時、場所等

 ⑴ 日  時   平成2 9年２月1 4日㈫ 午後１時3 0分から

 ⑵ 場  所   神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

          阪神水道企業団 本庁舎１階 第３会議室

 ⑶ 開札の立会い 開札の立会いを希望する者は、開札立会申込書を提出すること。

本件入札に関する問い合わせ先

 阪神水道企業団 総務部総務課契約係

 〒658-0073 兵庫県神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

 電 話(078)4 3 1-1902（直通）

 ＦＡＸ(078)4 3 1-2664

阪神水道企業団公告

 郵便応募型条件付き一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和2 2年政令

第 1 6号）第 167条の６及び阪神水道企業団契約規程（昭和4 2年管理規程第１号。以下

「規程」という。）第４条の規定に基づき、次のとおり公告する。

 なお、本公告に記載のない事項については、「郵便入札公告共通事項」によるものと

する。

  平成2 9年２月１日

                            阪神水道企業団

                            企業長 谷 本 光 司

１ 入札に付する事項

 ⑴ 起工番号   工施第1 4号

   工 事 名   本庁舎補修工事その２

 ⑵ 工事場所   本庁舎（神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号）

 ⑶ 工事概要   本庁舎２階・３階ベランダ床面排水勾配の補修を行う。

ア ベランダ床面補修工  ２階ベランダ（南側） 3 9㎡

              ２階ベランダ（西側） 3 2㎡

              ３階ベランダ（南側） 3 8㎡

              ３階ベランダ（西側） 3 9㎡

イ 室外機移動費     一式

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 13 -

 ⑷ 工事期間   契約締結日の翌日から平成2 9年３月3 1日㈮まで

 ⑸ 支払方法   完成払い

 ⑹ 前 金 払   なし

 ⑺ 予定価格   非公表

 ⑻ 最低制限価格 設定なし

 ⑼ 担保期間   １年

 ⑽ 入札保証金  免除

 ⑾ 契約保証金  保険会社との間に阪神水道企業団（以下「企業団」という。）を

被保険者とする履行保証保険契約（定額てん補、付保割合100分の

５以上）を締結し、その証書を提出すること。ただし、規程第3 2条

第３号に該当する場合は免除。

 ⑿ 担保保証金  免除

２ 応募方法  単独企業による。

３ 入札参加資格

  次に掲げる事項のいずれにも該当すること。

 ⑴ 共通資格要件事項

   「郵便入札公告共通事項」に記載のとおり。

 ⑵ 個別資格要件事項

  ア 企業団における平成2 7・2 8年度競争入札参加資格（登録工種：建築一式工事）

を有していること。

イ 建設業法（昭和2 4年法律第100号）に規定する経営事項審査結果の建築一式工

事の総合評価値が820点以下で、本契約予定日（平成2 9年２月下旬）まで有効期

間があること。

４ 入札に必要な書類の交付

  企業団ホームページ（http://www.hansui.org/）「入札・契約情報」内の当該入札

公告ページ（以下「入札公告ページ」という。）からダウンロードすること。

ダウンロードできない環境にある場合は、総務課契約係（本庁舎３階）で配付する

ので、事前に連絡すること。（電話(078)431－1902（直通））

５ 設計図書に関する質問

  設計図書に関して質問があるときは、次のとおり電子メール（入札公告ページに掲

載の指定様式）により受け付ける。ただし、電子メールできない環境にある場合は、

ＦＡＸ（(078)431－2664）により提出すること。

 ⑴ 受付期限   平成2 9年２月７日㈫ 午後５時0 0分まで

 ⑵ 送 信 先   阪神水道企業団 総務部総務課契約係 宛

          E-mail keiyaku@hansui.or.jp

 ⑶ 回 答 日   平成2 9年２月８日㈬に入札公告ページに掲載する。ただし、入札

公告ページにて確認できない場合は、ＦＡＸにより回答する。

６ 入札（郵便入札）方法

 ⑴ 提出書類

  ア 郵便応募型条件付き一般競争入札参加申込書（様式第１号）

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 14 -

  イ 入札書（指定様式で、日付は開札日を記入すること。）

  ウ 建設業の許可及び経営事項審査結果（様式第４号）

 ⑵ 提出部数   １部

 ⑶ 受付期間   公告日から平成2 9年２月1 3日㈪まで（必着）

７ 開札の日時、場所等

 ⑴ 日  時   平成2 9年２月1 4日㈫ 午後１時4 5分から

 ⑵ 場  所   神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

          阪神水道企業団 本庁舎３階 第１会議室

 ⑶ 開札の立会い 開札の立ち会いを希望する者は、開札立会申込書を提出すること。

阪神水道企業団公告

 郵便応募型条件付き一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和2 2年政令

第1 6号。）第167条の６及び阪神水道企業団契約規程（昭和4 2年管理規程第１号）第４

条の規定に基づき、次のとおり公告する。

 なお、本公告に記載のない事項ついては、「郵便入札公告共通事項」によるものとす

る。

  平成2 9年２月1 4日

                            阪神水道企業団

                            企業長 谷 本 光 司

１ 入札に付する事項

 ⑴ 件  名   デジタルカラー複合機 １台

 ⑵ 納入場所   送水センター（西宮市上大市３丁目２番5 3号）

⑶ 概  要    デジタルカラー複合機の購入（本体価格及び保守料金により落札

者の決定を行う。）

 ⑷ 納入期間   契約後3 0日以内

 ⑸ 支払方法   完納払い

 ⑹ 前 金 払   なし

 ⑺ 予定価格   非公表

 ⑻ 最低制限価格 設定なし

 ⑼ 担保期間   １年

 ⑽ 入札保証金  免除

 ⑾ 契約保証金  免除

 ⑿ 担保保証金  免除

２ 応募方法  単独企業による。

本件入札に関する問い合わせ先

 阪神水道企業団 総務部総務課契約係

 〒658-0073 兵庫県神戸市東灘区西岡本３丁目20番１号

 電 話(078)431-1902（直通）

 ＦＡＸ(078)431-2664

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 15 -

３ 入札参加資格

  次に掲げる事項のいずれにも該当すること。

 ⑴ 共通資格要件事項

   「郵便入札公告共通事項」に記載のとおり。

 ⑵ 個別資格要件事項

  ア 阪神水道企業団（以下「企業団」という。）における平成2 7・2 8年度競争入札

参加資格（物品：事務機器）を有していること。

４ 入札に必要な書類の交付

  企業団ホームページ（http://www.hansui.org/）「入札・契約情報」内の当該入札

公告ページ（以下「入札公告ページ」という。）からダウンロードすること。

ダウンロードできない環境にある場合は、総務課契約係（本庁舎３階）で配付する

ので、事前に連絡すること。（電話(078)4 3 1－1902（直通））

５ 仕様書に関する質問

  仕様書に関して質問があるときは、次のとおり電子メール（入札公告ページに掲載

の指定様式）により受け付ける。ただし、電子メールできない環境にある場合は、Ｆ

ＡＸ（(078)4 3 1－2664）により提出すること。

 ⑴ 受付期限   平成2 9年２月2 0日㈪ 午後５時0 0分まで

 ⑵ 送 信 先   阪神水道企業団 総務部総務課契約係 宛

          E-mail keiyaku@hansui.or.jp

 ⑶ 回 答 日   平成2 9年２月2 2日㈬に入札公告ページに掲載する。ただし、入札

公告ページにて確認できない場合は、ＦＡＸにより回答する。

６ 入札（郵便入札）方法

 ⑴ 提出書類

  ア 郵便応募型条件付き一般競争入札参加申込書（様式第１号）

  イ 入札書（指定様式で、日付は開札日を記入すること。）

  ウ 設計金額内訳書（指定様式）

 ⑵ 提出部数   １部

 ⑶ 受付期間   公告日から平成2 9年２月2 8日㈫まで（必着）

７ 開札の日時、場所等

 ⑴ 日  時   平成29年３月１日㈬ 午後１時3 0分から

 ⑵ 場  所   神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

          阪神水道企業団 本庁舎１階 第３会議室

 ⑶ 開札の立会い 開札の立会いを希望する者は、開札立会申込書を提出すること。

８ 保守業務委託

本契約の落札者は、随意契約により保守業務委託を５年間（長期継続契約）締結す

るものとする。

⑴ 保守料金  設計金額内訳書に記載された、１枚当たりの保守料金（モノクロ・

カラー単価）により契約を行う。

⑵ 契約期間  設置日から５年間とする。

⑶ そ の 他  仕様書のとおりとする。

    平成 29 年 2月 15 日     阪 神 水 道 企 業 団 公 報             第 301 号

- 16 -

本件入札に関する問い合わせ先

 阪神水道企業団 総務部総務課契約係

 〒658-0073 兵庫県神戸市東灘区西岡本３丁目2 0番１号

 電 話(078)4 3 1-1902（直通）

 ＦＡＸ(078)4 3 1-2664